СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
от  27 февраля 2015 года                                                                                № 117
пгт.Междуреченский

О реализации Указа Президента Российской Федерации
от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» (изменения в учреждениях культуры, направленные на повышение эффективности сферы культуры).
Итоги за 2014 год, план на 2015 год.
В соответствии подпунктом 12 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 9 пункта 1 статьи 19 Устава муниципального образования городское поселение Междуреченский,  Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:

1. Информацию администрации городского поселения Междуреченский «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» (изменения в учреждениях культуры, направленные на повышение эффективности сферы культуры). Итоги за 2014 год, план на 2015 год» принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации городского поселения Междуреченский:

2.1. Продолжить в 2015 году работу по выполнению Плана мероприятий («дорожной карте») «Изменения в учреждениях культуры, направленные на повышение эффективности сферы культуры, соотнесенные с этапами перехода на эффективный контракт в муниципальном учреждении культурно-досуговый комплекс «Рондо» пгт.Междуреченский»;
2.2. Обеспечить в 2015 году перевод работников муниципальном учреждении культурно-досуговый комплекс «Рондо» на «эффективный контракт».

3. Контроль  за выполнением  настоящего решения  возложить  на постоянную  планово-бюджетную комиссию (Десятова З.П.) и заместителя главы городского поселения Междуреченский, курирующего деятельность учреждения культуры.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Междуреченский                                                  А.А.Давыдов